532

Repubblica di Colombia. Ved. Colombia

Repubblica delle Provincie Unite dell’ Ame-
rica del Sud. Ved. Repubblica Ar-
gentina.

Repubblica di Venena Ved. Venezia.

Reggio. Ved. Modena

Rio Janeiro. Ved. Brasile.

Roma. Ved. Papi.

Rothenbourg (langravi di). Ved. Assia-Rhinfels.

S

Sassonia (continuazione della cronologia sto-
rica degli elettori-duchi di) . .

Sassonia-Weimar (duchi di).

— (continuazione della cronologia storica
dei duchi di)

Sassonia-Gotha (dachi di) .

— (continuazione della cronologia storica
dei duchi di). ‘

Sassonia-Coburgo-Saalfeld (duchl dl)

— (continuazione della cronologia storica
dei duchi di) ;

Sassonia-Meinungen (duchi di)

— (continuazione della cronologia storica
dei duchi di) vt

Sassonia-Hildburghausen (duchi di) .

Il

VIII

Il

VIIT
11

Vil
11

VIII
1

162

177
167

193
168

204

198
169




