

Repubblica di Colombia. Ved. Colombia
 Repubblica delle Provincie Unite dell' America del Sud. Ved. Repubblica Argentina.

Repubblica di Venezia. Ved. Venezia.

Reggio. Ved. Modena

Rio Janeiro. Ved. Brasile.

Roma. Ved. Papi.

Rothenbourg (langravi di). Ved. Assia-Rhinfels.

S

Sassonia (continuazione della cronologia storica degli elettori-duchi di)	"	II 162
Sassonia-Weimar (duchi di)	"	" 166
— (continuazione della cronologia storica dei duchi di)	"	VIII 177
Sassonia-Gotha (duchi di)	"	II 167
— (continuazione della cronologia storica dei duchi di)	"	VIII 193
Sassonia-Coburgo-Saalfeld (duchi di)	"	II 168
— (continuazione della cronologia storica dei duchi di)	"	VIII 204
Sassonia-Meinungen (duchi di)	"	II 169
— (continuazione della cronologia storica dei duchi di)	"	VIII 198
Sassonia-Hildburghausen (duchi di)	"	II 169